Термоограничитель, зависимый
от тока и времени
Термостат
Применения
- Бытовая техника
- Электронная техника
- Тепловентиляторы
- Автомобильная

D-75112 Pforzheim
05.2007   Subject to change without notice
Пример заказа Маркировка
                                               Код выводов
                                     Допуск
                       Температура
               Исполнение
  Тип
A10V Тип и исполнение
G Страна (G=Германия)
12005 Температура срабатывания (120°C), допуск (±5K)
049 Дата изготовления ( Апрель 2009)
A10     V     120      05   A321
Oфис представительства:
Условия тестирования:
Измерения производились в воздушном
потоке и с проводами 1,5 мм².
Варианты термоограничителей для
токо-временных применений.
A12D Тип и исполнение
H страна (H=Китай)
--123 обозначение специальных моделей под заказ,
049 Дата изготовления (Апрель 2009)
Н
а
гр
е
в
 (
К
)
current
[A]
В
р
е
м
я
 с
р
а
б
ат
ы
в
а
н
и
я
 t
o
 (
c)
Ток  I
o
(А) Ток I
o
 (А)
A10V
A10P
тел.:   + 420 491 549 333
факс: + 420 491 541 778
Е-Mail: mic@microtherm.cz
Интернет: www.microtherm.cz
ООО «Микротерм ЦЗ»
(Microtherm CZ s.r.o.)
ул. 17 листопаду 226
г. Полице на Метуе
549 54 Чешская Республика